
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE _ 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
tel. 94 351 55 35, faz 94 351 59 40 ZARZĄDZENIE NR 143/2022 

Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2022 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) § 16 
Uchwały Nr XLIV/330/2021 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2022, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących realizowanych w ramach funduszu sołeckiego 
Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1. dochody budżetu w wysokości
1) dochody bieżące
2) dochody majątkowe

2. wydatki budżetu w wysokości
z tego:

1) wydatki bieżące
2) wydatki majątkowe

3. deficyt budżetu w wysokości
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :

a) Nadwyżki z lat ubiegłych

4. przychody i rozchody budżetu w wysokości
1) przychody
2) rozchody

57.471.413,79 zł
51.983.024,15 zł,

5.488.389,64 zł;

59.047.566,75 zł,

48.242.582,12 zł,
10.804.984,63 zł;

1.576.152,96 zł,

1.576.152,96 zł

2.826.152,96 zł,
1.250.000,00 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę korekty planu finansowego 
budżetu gminy oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

oigrffirnadeld Borkowska

 
 

 

 



UZASADNIENIE
w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2022 rok

1. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dot. środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, 

zgodnie z Ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa jn.:

a) zwiększenie:

- w kwocie 11.477,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe (korekta za m-c 09-11/2022),

- w kwocie 616,00 zł na koszty nadawania numerów pesel ob. Ukrainy (na podst. art. 4 ustawy).

a) zmniejszenie:

- w kwocie 14.461,91 zł dot. kosztów wykonywania zdjęć ob. Ukrainy (korekta planu do faktycznego 

wykonania),

- w kwocie 3.832,70 zł dot. wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy (korekta planu do 

faktycznego wykonania),

- w kwocie 1.000,00 zł dot. świadczeń pomocy społecznej na podst. art. 29 i 30 ustawy (korekta planu do 

faktycznego wykonania),

- w kwocie 8.375,24 zł dot. wypłaty jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę i 

obsługę zadania na podst. art. 31 ust. 1 i 8 ustawy (korekta planu do faktycznego wykonania),

- w kwocie 21.824,00 zł dot. wypłaty stypendiów szkolnych ob. Ukrainy (korekta planu do faktycznego 

wykonania),

- w kwocie 1.102,02 zł dot. realizacji świadczeń rodzinnych na podst. art. 26 ust. 1 pkt 1 (korekta planu do 

faktycznego wykonania),

2. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dot. środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19:

a) zmniejszenie:

- w kwocie 46.050,00 zł dot. środków na wypłatę dodatku węglowego i dodatku do gospodarstw domowych 

(korekta planu do faktycznego wykonania),

3. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dot. środków dotacji Wojewody Zachodniopomorskiego 

jn.:

a) zmniejszenie:

- w kwocie 20.284,00 zł na realizację zadań związanych z wypłatą zasiłków stałych.

4. Dokonuje się zmiany w wydatkach, które nie powodują zmian w kwocie ogólnej wydatków budżetu gminy 

na 2022 rok, polegających na zmianie paragrafów w ramach działu klasyfikacji budżetowej wydatków zgodnie z 

faktycznymi potrzebami Urzędu Gminy, Przedszkola, Szkoły Podstawowej, Gminnego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Sporządzi):
Izabela Kmiecik vel Kaczmarek
Główny księgowy Urzędu



ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zmiana Po zmianie

760 Administracja publiczna 526 206,81 -13 845,91 512 360,90

75011 Urzędy wojewódzkie 152 714,16 -13 845,91 138 868,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

62 250,70 -13 845,91 48 404,79

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 092 147,00 -3 832,70 6 088 314,30

75495 Pozostała działalność 6 090 000,00 -3 832,70 6 086 167,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

6 090 000,00 -3 832,70 6 086 167,30

758 Różne rozliczenia 5 001 266,67 11 477,00 5 012 743,67

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 451 168,30 11 477,00 1 462 645,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 393 278,00 11 477,00 1 404 755,00

852 Pomoc społeczna 607 657,71 -21 284,00 586 373,71

85216 Zasiłki stałe 66 603,00 -20 284,00 46 319,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

65 203,00 -20 284,00 44 919,00

85295 Pozostała działalność 306 882,46 -1 000,00 305 882,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

35 459,40 -1 000,00 34 459,40

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 1 817 364,46 -54 425,24 1 762 939,22

85395 Pozostała działalność 1 817 364,46 -54 425,24 1 762 939,22

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

455 714,46 -8 375,24 447 339,22

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 161 650,00 -46 050,00 1 115 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 358,00 -21 824,00 14 534,00

85495 Pozostała działalność 23 808,00 -21 824,00 1 984,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

23 808,00 -21 824,00 1 984,00

866 Rodzina 2 638 185,02 -1 102,02 2 637 083,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 108 828,02 -1 102,02 1 107 726,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

36 454,31 -1 102,02 35 352,29

Razem: 57 576 250,66 -104 836,87 57 471 413,79



ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 166 673,55 0,00 6 166 673,55

60004 Lokalny transport zbiorowy 151 814,00 0,00 151 814,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w  art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w  nadmiernej wysokości

114,00 114,00 228,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 700,00 -114,00 151 586,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 901 510,00 0,00 901 510,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 802 410,00 0,00 802 410,00

4260 Zakup energii 45 000,00 -400,00 44 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150,00 400,00 550,00

750 Administracja publiczna 5 753 336,19 -13 845,91 5 739 490,28

75011 Urzędy wojewódzkie 230 131,44 -13 845,91 216 285,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 150,00 2 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 800,00 -150,00 11 650,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 39 721,65 -14 461,91 25 259,74

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w  związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

15 509,47 514,88 16 024,35

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 046,06 101,12 3 147,18

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 44 450,00 -5 000,00 39 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 950,00 -3 000,00 32 950,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 500,00 -2 000,00 6 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 432 932,43 -1 000,00 4 431 932,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 099,92 -6 000,00 34 099,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 139,60 5 000,00 61 139,60

4220 Zakup środków żywności 12 500,00 500,00 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 700,00 -500,00 7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 503 454,00 5 211,00 508 665,00

4410 Podróże służbowe krajowe 37 650,00 1 000,00 38 650,00

4430 Różne opłaty i składki 29 800,00 -2 000,00 27 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 204,00 -211,00 57 993,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 35 500,00 -3 000,00 32 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 008,00 -1 000,00 23 008,00

75095 Pozostała działalność 562 173,52 6 000,00 568 173,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 800,00 5 000,00 98 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 480,00 1 000,00 19 480,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

783,00 0,00 783,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 783,00 0,00 783,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111,95 0,56 112,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,05 -0,02 16,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 655,00 -0,54 654,46

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 230 909,09 -3 832,70 7 227 076,39

75412 Ochotnicze straże pożarne 494 503,33 0,00 494 503,33



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 700,00 1 000,00 15 700,00

4260 Zakup energii 92 250,00 -300,00 91 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 535,00 3 000,00 32 535,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 22 260,00 -4 000,00 18 260,00

75495 Pozostała działalność 6 095 000,00 -3 832,70 6 091 167,30

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 6 084 400,00 -3 710,00 6 080 690,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w  związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 673,00 -96,00 4 577,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

927,00 -26,70 900,30

801 Oświata i wychowanie 9 350 949,39 11 477,00 9 362 426,39

80101

4240

Szkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

5 898 128,34

38 946,05

925,85

-1 457,89

5 899 054,19

37 488,16

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w  związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

292 000,00 -99 927,20 192 072,80

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 4 736,35 14 736,35

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w  związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

73 140,43 92 881,85 166 022,28

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w  związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

784 352,89 -13 027,98 771 324,91

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

159 340,99 18 726,72 178 067,71

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 000,00 -1 006,00 994,00

80104 Przedszkola 2 141 420,60 7 435,13 2 148 855,73

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

60 000,00 -2 000,00 58 000,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w  związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

9 430,80 -170,50 9 260,30

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 091,16 1 091,16

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w  związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

36 042,32 4 793,74 40 836,06

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 209,70 1 482,33 8 692,03

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

3 083,80 2 238,40 5 322,20

80107 Świetlice szkolne 187 330,00 0,00 187 330,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 060,00 2 175,02 12 235,02

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 147 420,00 -2 175,02 145 244,98

80113 Dowożenie uczniów do szkół 237 677,07 1 658,13 239 335,20

4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 2 000,00 227 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 677,07 -341,87 11 335,20

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

31 105,88 1 457,89 32 563,77

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 797,91 1 457,89 32 255,80

851 Ochrona zdrowia 3 588 958,68 0,00 3 588 958,68

85153 Zwalczanie narkomanii 9 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 1 000,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 900,00 -1 000,00 6 900,00

85195 Pozostała działalność 2 757 182,54 0,00 2 757 182,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 300,00 2 000,00 96 300,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 825,00 1 000,00 19 825,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 344,00 200,00 1 544,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 -3 200,00 13 300,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 459,00 1 000,00 17 459,00

852 Pomoc społeczna 1 937 454,50 -21 284,00 1 916 170,50

85216 Zasiłki stałe 68 497,00 -20 284,00 48 213,00

3110 Świadczenia społeczne 67 497,00 -20 284,00 47 213,00

85295 Pozostała działalność 422 535,46 -1 000,00 421 535,46

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

9 069,40 -1 000,00 8 069,40

4220 Zakup środków żywności 5 800,00 730,00 6 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 140,00 -730,00 21 410,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 1 818 286,46 -54 425,24 1 763 861,22

85395 Pozostała działalność 1 817 364,46 -54 425,24 1 762 939,22

3110 Świadczenia społeczne 1 140 455,88 -46 775,88 1 093 680,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

430 400,00 -8 000,00 422 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 492,00 725,88 168 217,88

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w  związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

7 307,00 -267,00 7 040,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 207,46 -108,24 4 099,22

854
■ -

Edukacyjna opieka wychowawcza 60 843,00 -21 824,00 39 019,00

85495 Pozostała działalność 23 808,00 -21 824,00 1 984,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

23 808,00 -21 824,00 1 984,00

855 Rodzina 2 782 243,41 -1 102,02 2 781 141,39

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 201 886,41 -1 102,02 1 200 784,39

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

31 361,48 -1 102,02 30 259,46

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 265 499,37 0,00 8 265 499,37

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 235 524,00 0,00 4 235 524,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 831,60 4 531,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00 -831,60 5 820,40

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 3 400,00 24 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 825,11 1 100,00 1 925,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117,60 300,00 417,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 5 600,00 10 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 257,29 -3 600,00 11 657,29

90095 Pozostała działalność 563 400,70 -3 400,00 560 000,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 047,30 -737,00 202 310,30

4300 Zakup usług pozostałych 82 203,40 737,00 82 940,40

4430 Różne opłaty i składki 29 200,00 -3 400,00 25 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 900 083,16 0,00 2 900 083,16

92195 Pozostała działalność 89 855,69 0,00 89 855,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 974,20 -731,79 23 242,41

4220 Zakup środków żywności 41 914,49 731,79 42 646,28

Razem: 59 152 403,62 -104 836,87 59 047 566,75



Wydatki bieżące realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
plan na 2022 rok

(w złotych)

Dz. Rozdz. 
Pa rag.

Wyszczególnienie PLAN PRZED 
ZMIANĄ ZMIANA PLAN PO ZMIANIE Dysponent

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące ogółem 167 150,91 0,00 167 150,91 X

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

19 100,00 0,00 19 100,00 X

75412 Ochotnicze straże pożarne 19 100,00 0,00 19 100,00 X

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 500,00 0,00 9 500,00 SOŁECTWO RUSOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4 600,00 0,00 4 600,00 SOŁECTWO KUKINIA

5 000,00 0,00 5 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 195,22 0,00 39 195,22 X

90003 Oczyszczenie miast i wsi 5 379,92 0,00 5 379,92 X

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 2 500,00 SOŁECTWO RUSOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO RUSOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO RUSOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO RUSOWO

2 879,92 0,00 2 879,92 SOŁECTWO KUKINIA

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO RUSOWO

90095 Pozostała działalność 33 815,30 0,00 33 815,30 X

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00 SOŁECTWO GWIZD

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
22 047,30 -737,00 21 310,30 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO GWIZD

4300 Zakup usług pozostałych 10 768,00 737,00 11 505,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 108 855,69 0,00 108 855,69 X

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 000,00 0,00 19 000,00 X

0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO GWIZD

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 0,00 6 500,00 SOŁECTWO RUSOWO

11 820,00 0,00 11 820,00 SOŁECTWO KUKINIA

4300 Zakup usług pozostałych
680,00 0,00 680,00 SOŁECTWO KUKINIA

0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO GWIZD

92195 Pozostała działalność 89 855,69 0,00 89 855,69 X

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO RUSOWO

1 000,00 0,00 1 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4190 Nagrody konkursowe
150,00 0,00 150,00 SOŁECTWO RUSOWO

0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO KUKINKA

1 100,00 0,00 1 100,00 SOŁECTWO GWIZD

0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO KUKINIA

9 351,87 10,00 9 361,87 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
720,00 0,00 720,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

7 510,24 -1 000,00 6 510,24 SOŁECTWO RUSOWO

2 115,16 258,21 2 373,37 SOŁECTWO KUKINKA



Dz. Rozdz. 
Parag.

Wyszczególnienie PLAN PRZED 
ZMIANĄ ZMIANA PLAN PO ZMIANIE Dysponent

1 2 3 4 5 6 7

3 476,93 0,00 3 476,93 SOŁECTWO GWIZD

800,00 0,00 800,00 SOŁECTWO KUKINIA

5 233,00 -10,00 5 223,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

5 280,00 0,00 5 280,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4220 Zakup środków żywności
24 773,00 1 000,00 25 773,00 SOŁECTWO RUSOWO

1 884,84 -258,21 1 626,63 SOŁECTWO KUKINKA

99,65 0,00 99,65 SOŁECTWO GWIZD

4 644,00 0,00 4 644,00 SOŁECTWO KUKINIA

4260 Zakup energii 422,00 0,00 422,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

7 660,00 0,00 7 660,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4 000,00 0,00 4 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4300 Zakup usług pozostałych
6 182,00 0,00 6 182,00 SOŁECTWO RUSOWO

0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO KUKINKA

897,00 0,00 897,00 SOŁECTWO GWIZD

2 556,00 0,00 2 556,00 SOŁECTWO KUKINIA

Dysponent PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMIANA PLAN PO
ZMIANIE

SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE 56 482,17 0,00 56 482,17

SOŁECTWO SIANOŻĘTY 10 000,00 0,00 10 000,00

SOŁECTWO RUSOWO 57 115,24 0,00 57 115,24

SOŁECTWO KUKINIA 28 379,92 0,00 28 379,92

SOŁECTWO KUKINKA 4 000,00 0,00 4 000,00

SOŁECTWO GWIZD 6 573,58 0,00 6 573,58

OGÓŁEM 162 550,91 0,00 162 550,91


